令和　　年　　月　　日

松山市農業委員会　会長   様
　　　　　　　　　　　　　　　　　地元農業委員　推進委員
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　松山市

                                  氏名　　　　　　　　　　　　　印

副　　　　申　　　　書

　相続税の納税猶予に関する適格者証明願いについて、下記のとおり相違ない　ので副申します。

記

１．被相続人　　　　　　　は死亡前まで農業を営んでいた。

	ア　該当する
	イ　該当しない

２．相続人　　　　　　　　は現在に至るまで農業に従事している。

	ア　該当する
	イ　該当しない

（１．に該当し、　２．に該当しない場合は相続人の誓約書が必要です。）

誓　　　　約　　　　書

私は、特例を受けようとする農地等につき、平成　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和

農業経営を開始し、その後引き続き農業経営を行います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　松山市

                                  氏名　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日

松山市農業委員会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　松山市

                                  氏名　　　　　　　　　　　　　印
申　　　　立　　　　書

相続税の納税猶予に関する適格者証明願いの特例適用農地　　　筆に　　ついては、現況農地として農業の用に供していることに相違ありません。